correspondiente a la misma, nº factura F006/26, por importe de cincuenta y nueve mil 
quinientos dos euros y cincuenta y dos céntimos (59.502,52 €) más doce mil cuatrocientos 
noventa y cinco euros y cincuenta y tres céntimos (12.495,53 €) de IVA que suman setenta 
y un mil novecientos noventa y ocho euros y cinco céntimos (71.998,05 €). 

4º. En aplicación del artículo 61 del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, por el que se 
desarrolla el Capítulo primero del Título sexto de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre, 
reguladora de las Haciendas Locales, en materia de presupuestos, se ordena el pago de